
資料 3-2-1 

2013 年 4月吉日 

肺癌登録合同委員会事業 

参加施設 御中 

       肺癌登録合同委員会 

       委員長 横井香平 

 

拝啓 

 時節、先生方におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 肺癌登録合同委員会事業にご参加いただき、心より御礼申し上げます。 

 当委員会では、登録事業毎に主論文を作成するとともに、参加施設の皆様から副論文テーマを募集し、

委員会での審査を経て、論文を作成していただいています。これまで、当委員会ホームページに掲載し

ていますような論文を、J Thorac Oncol を始めとする雑誌に発表してまいりました。 

 この度は、未だ論文作成が行われていない重要なテーマに関して逐次募集し、参加施設の皆様に継続

的に発表していただくことといたしました。 

つきましては、添付の応募用紙に論文作成希望テーマ等をご記入の上 肺癌登録合同委員会事務局

(haigan@thoracic.med.osaka-u.ac.jp)あてに添付ファイルでご送付をお願い申し上げます。当委員会で

検討させていただき、採否の結果を通知させていただきます。なお、メールの件名は“副論文応募”で

お願いします。 

 

 最後に、先生方の益々のご活躍をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

mailto:haigan@thoracic.med.osaka-u.ac.jp

